com as informações necessárias;
Realizar atendimento a pessoas físicas e jurídicas;
Realizar arquivamento de documentos;
Gerir conta de e-mail específica;
Exercer tarefas afins.

Art. 3º. A remuneração do Cargo de Assessor de Tecnologia da Informação - TI será de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos
reais).

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data da sua criação. ​​​​​​​

Publique-se.

GABINETE     DA       PRESIDÊNCIA DO       CONSELHO      REGIONAL DE MEDICINA  VETERINÁRIA DO AMAZONAS, em Manaus,
05 de janeiro de 2026.

JOSÉ AUGUSTO CORRÊA LIMA OMENA